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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K69215305M

2. Data e Regjistrimit 02/06/2006
3. Emri i Subjektit BEGEJA 1900 H.T.P
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Puke  PUKE "Rruga Ymer Puka" Blloku nr.1, Zona 
Kadastrale 3069, Numri I Pasuris 15 
1.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,tregtim me shumice e pakice te artikujve 

industrial,ushqimor,fruta-
perime,konfeksione,automjetesh,pjese kembimi,prodhim 
birre.Agjensi per transferta parash,turistike,imobiliare.Hapje 
dhe shfrytezim hotelesh,motelesh,diskosh,qendrash 
pushimi,tregtim,montim,riparim pajisje 
elektroshtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike,higjenos
anitare,hidraulike,prodhime qeramike,pajisje 
zyrash.Transport mallrash e pasagjeresh,tregtim e prodhim te 
materialeve te ndertimit,bojrash,punime 
duralumini,mobilje,orendi,dyer,dritare,tregtim te 
karburanteve.Germime dheu,prodhime materiale 
inerte,ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore,ndertime 
banesash,rrugesh,ura,vepra arti,ujsjellsa,sillosa.Punime 
hekurudhore,karpentierie,topogjeodezike,topografike.Mirmb
ajtje dhe zhvillim i dekorit ne mjedise urbane. Agjent për të 
ushtruar veprimtari financiare të transferimit të parave në 
emër dhe për llogari të subjektit financiar jo bankë.Shoqeria 
synon te zhvilloje projekte dhe operoje turbine eolike per 
gjenerimin e energjise elektrike nga energjia e eres. 
Ndertimin dhe mirembajtjen e impianteve eolike.
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Xhimi Begeja10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2021                Deri: 05/08/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhimiBegeja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Puke  PUKE Automjeti tip Mercedes Benz Sprinter, 
targe AA173VR 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BEGEJA 1900 H.T.P
E-Mail: valbona.rexha@yahoo.com  
Telefon: 21222586 0672070304 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-085222-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/06
/2006

Numri i Vendimit:36000, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:21-06-2006 Emri I subjektit:"BEGEJA 1900 H.T.P" Forma 
ligjore:Sh.p.k Data e themelimit:29-05-2006 Kohezgjatja:Mbi 10 vjet. Selia:Puke,Hotel 
Turizmi Puke. Kapitali:100.000 leke. Objekti:Import-eksport,tregtim me shumice e pakice 
te artikujve industrial,ushqimor,fruta-perime,konfeksione,automjetesh,pjese 
kembimi,prodhim birre.Agjensi per transferta parash,turistike,imobiliare.Hapje dhe 
shfrytezim hotelesh,motelesh,diskosh,qendrash pushimi,tregtim,montim,riparim pajisje 
elektroshtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike,higjenosanitare,hidraulike,prodhime 
qeramike,pajisje zyrash.Transport mallrash e pasagjeresh,tregtim e prodhim te materialeve 
te ndertimit,bojrash,punime duralumini,mobilje,orendi,dyer,dritare,tregtim te 
karburanteve.Germime dheu,prodhime materiale inerte,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,ndertime banesash,rrugesh,ura,vepra 
arti,ujsjellsa,sillosa.Punime 
hekurudhore,karpentierie,topogjeodezike,topografike.Mirmbajtje dhe zhvillim i dekorit ne 
mjedise urbane. Perfaqesuesi ligjor:Xhimi Begeja. Ortaket:Xhimi Begeja.
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-18.12.07 (52).pdf

09/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-377953-04-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhimi Begeja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("1.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhimi Begeja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-378229-04-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("21222586")         
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregtim me shumice e pakice te artikujve 
industrial,ushqimor,fruta-perime,konfeksione,automjetesh,pjese kembimi,prodhim 
birre.Agjensi per transferta parash,turistike,imobiliare.Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,motelesh,diskosh,qendrash pushimi,tregtim,montim,riparim pajisje 
elektroshtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike,higjenosanitare,hidraulike,prodhime 
qeramike,pajisje zyrash.Transport mallrash e pasagjeresh,tregtim e prodhim te 
materialeve te ndertimit,bojrash,punime duralumini,mobilje,orendi,dyer,dritare,tregtim te 
karburanteve.Germime dheu,prodhime materiale inerte,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,ndertime banesash,rrugesh,ura,vepra 
arti,ujsjellsa,sillosa.Punime 
hekurudhore,karpentierie,topogjeodezike,topografike.Mirmbajtje dhe zhvillim i dekorit ne 
mjedise urbane.")          u be            ("Import-eksport,tregtim me shumice e pakice te 
artikujve industrial,ushqimor,fruta-perime,konfeksione,automjetesh,pjese 
kembimi,prodhim birre.Agjensi per transferta parash,turistike,imobiliare.Hapje dhe 
shfrytezim hotelesh,motelesh,diskosh,qendrash pushimi,tregtim,montim,riparim 
pajisje 
elektroshtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike,higjenosanitare,hidraulike,prod
hime qeramike,pajisje zyrash.Transport mallrash e pasagjeresh,tregtim e prodhim te 
materialeve te ndertimit,bojrash,punime 
duralumini,mobilje,orendi,dyer,dritare,tregtim te karburanteve.Germime 
dheu,prodhime materiale inerte,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,ndertime banesash,rrugesh,ura,vepra 
arti,ujsjellsa,sillosa.Punime 
hekurudhore,karpentierie,topogjeodezike,topografike.Mirmbajtje dhe zhvillim i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DC4464-7807-4E2D-ADFD-34B69EB5FB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F00878-5B69-4A4C-900D-3DC7F935B3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F00878-5B69-4A4C-900D-3DC7F935B3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D8BF30-0E6E-4900-8C09-9DD4042CB786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F35D47B-3BF8-4071-9F65-C361C384130B
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dekorit ne mjedise urbane. Agjent për të ushtruar veprimtari financiare të 
transferimit të parave në emër dhe për llogari të subjektit financiar jo bankë.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-653526-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 05.01.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhimi Begeja")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/06/2006")            u be              ("15/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhimi Begeja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581252-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812793-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A12E48-9BDE-4DB4-BAF8-8EFBC718272E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004F984C-A949-4E7D-82DB-C111179CB759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCA3A69-811D-4C73-9D61-4F69263642A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340084B3-8961-46CD-8000-80C704B5BD4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC17317F-B30D-43F7-977B-B628AA056197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC17317F-B30D-43F7-977B-B628AA056197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8556EB1-17D9-4F7E-A43C-DFED2BBF1CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A4DD8D-5A3C-463D-B9D1-0FC900E596E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3CBD4C-6228-4F54-854C-5BB0F03B6EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF35813-3530-4B0F-BB14-CA80174ADCDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F5FC0E-7702-49B3-B292-059FB3BE2AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEDCF1D-158A-45A7-8324-56F9597CA481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059782A3-0116-4D1D-A509-C5D21DF0F2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059782A3-0116-4D1D-A509-C5D21DF0F2A8
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22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-106065-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-180347-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-807009-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Vendimi mungon.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853048-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859173-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699D9D81-6552-4E5F-903D-7A5040CF4C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD6F3B9-BCB2-49CA-9B0D-B99D224E17A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0505D9EF-E831-4B74-987B-CE390875BE17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE546EDB-7AE3-406B-8B09-46597BB8110A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431AB4C5-35D0-4E82-A456-D42E8B2CB7AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3338F2E-4A11-4E38-9636-6AB4596BB566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFECBB4-5EA4-4382-A11F-8D5B57F876B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFECBB4-5EA4-4382-A11F-8D5B57F876B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63100212-EB0C-41B0-B808-EB1B75519769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FABF3F-F6D7-4F82-8334-342662CE485A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D706B0F-DEAC-4F88-A1AE-792971EF46B2


6

Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861558-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.07.2016 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore dhe riemerimin e administratorit te shoqerise 
Xhimi Begeja.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         "Rruga 
Ymer Puka" Blloku nr.1, Zona Kadastrale 3069, Numri I Pasuris 15;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhimi Begeja")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/07/2011")            u be              ("29/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhimi Begeja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/07/2016")            u be              ("29/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-879008-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2009.

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996536-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400453-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F46C49-E276-406A-B113-34750FC4B3CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE682FFC-3F0C-4CD8-995D-8200BA8EF58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA83C9F0-C207-42B9-984F-847510FE4380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA83C9F0-C207-42B9-984F-847510FE4380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFF830B-DF81-4551-BEFD-9B5ADA168AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF04E77-C4BE-4CDF-A477-BDF5B93CCF87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C459F755-7C7A-4CE0-A976-D82232D571CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBFF527-938E-4C0F-927A-6F74F6E5CC8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D03186B-03D5-4BD8-AEB3-CDC3E7D0184C
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883503-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-015638-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.11.2018 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0672070304")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("valbona.rexha@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
Automjeti tip Mercedes Benz Sprinter, targe AA173VR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274885-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Begeja shenime spjeguese (3).PDF
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24E052E-E156-4B93-AC6C-0A9D6B24D8E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24E052E-E156-4B93-AC6C-0A9D6B24D8E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A409E8-B4FF-4E13-8100-49032114639D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081CADFE-40C6-4D72-B3EB-873407576DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B556EE-29CC-458F-B103-98B53CB3B8D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95AC48D-A591-4E7D-B345-CDFB194C0DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2411374A-FA87-4C47-A0E2-FCB5AE294D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569E8D67-EEE2-40C7-A9E4-00FCF3ADF447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569E8D67-EEE2-40C7-A9E4-00FCF3ADF447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD27680-7982-4BAF-AB3A-5A85542CD64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EC2AFC-59EF-4D2D-A291-68E9238272F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635D55CA-5AED-4B61-A48F-93196D86515F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6242DE9-8EFE-4B95-9F90-B768CA4843E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C02B36-4788-498C-B8DE-FE0A82FF8841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3010F31B-5384-4307-911B-C7EBB277267F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019C6BC5-8BF1-4FF1-982D-D2B395EBF2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963777D0-9228-4838-B072-8175449685A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C29817C-5197-4392-B292-364F6F24BB42
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Vendim ortaku 2018.PDF

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547359-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shewnime shpjeguese begeja 1900 HTP.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar    Begeja  2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Begeja  
2019 (2).xlsx
vendim begeja.pdf

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696654-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të  ortakut të vetëm datë 04.05.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregtim me shumice e pakice te artikujve 
industrial,ushqimor,fruta-perime,konfeksione,automjetesh,pjese kembimi,prodhim 
birre.Agjensi per transferta parash,turistike,imobiliare.Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,motelesh,diskosh,qendrash pushimi,tregtim,montim,riparim pajisje 
elektroshtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike,higjenosanitare,hidraulike,prodhime 
qeramike,pajisje zyrash.Transport mallrash e pasagjeresh,tregtim e prodhim te 
materialeve te ndertimit,bojrash,punime duralumini,mobilje,orendi,dyer,dritare,tregtim te 
karburanteve.Germime dheu,prodhime materiale inerte,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,ndertime banesash,rrugesh,ura,vepra 
arti,ujsjellsa,sillosa.Punime 
hekurudhore,karpentierie,topogjeodezike,topografike.Mirmbajtje dhe zhvillim i dekorit ne 
mjedise urbane. Agjent për të ushtruar veprimtari financiare të transferimit të parave në 
emër dhe për llogari të subjektit financiar jo bankë.")          u be            ("Import-
eksport,tregtim me shumice e pakice te artikujve industrial,ushqimor,fruta-
perime,konfeksione,automjetesh,pjese kembimi,prodhim birre.Agjensi per transferta 
parash,turistike,imobiliare.Hapje dhe shfrytezim hotelesh,motelesh,diskosh,qendrash 
pushimi,tregtim,montim,riparim pajisje 
elektroshtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike,higjenosanitare,hidraulike,prod
hime qeramike,pajisje zyrash.Transport mallrash e pasagjeresh,tregtim e prodhim te 
materialeve te ndertimit,bojrash,punime 
duralumini,mobilje,orendi,dyer,dritare,tregtim te karburanteve.Germime 
dheu,prodhime materiale inerte,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,ndertime banesash,rrugesh,ura,vepra 
arti,ujsjellsa,sillosa.Punime 
hekurudhore,karpentierie,topogjeodezike,topografike.Mirmbajtje dhe zhvillim i 
dekorit ne mjedise urbane. Agjent për të ushtruar veprimtari financiare të 
transferimit të parave në emër dhe për llogari të subjektit financiar jo 
bankë.Shoqeria synon te zhvilloje projekte dhe operoje turbine eolike per gjenerimin 
e energjise elektrike nga energjia e eres. Ndertimin dhe mirembajtjen e impianteve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F309A14-6C86-43E7-B524-D3BC3AE07E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A0F4C8-A405-4647-B65E-6C44A313B52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB58A607-9B59-4562-9664-59C1EAB37C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BF2F4C-4F87-4F12-BDD1-9222788BF5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BF2F4C-4F87-4F12-BDD1-9222788BF5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80FCB84-77C6-45AE-896E-4C25E813ECFB
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eolike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748086-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
shenime shpjeguese begeja htp.pdf
Vendim Begeja htp 2020.pdf

06/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768105-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.08.2021 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori Xhimi Begeja. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhimi Begeja")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/07/2016")            u be              ("05/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhimi Begeja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/07/2021")            u be              ("05/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E79A28-E22C-4D28-9C18-1A54A05F9E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589EDBE2-0733-42F9-8B2D-40436041D8FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD70721-4E5F-4FC7-BFBF-70F57FC1B4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB62BF13-1FBB-4B75-8C43-6EE22377F404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0B16C9-C100-4305-B9CD-50EB1722D3EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F04065D-FB70-4F7F-BE4A-680D4956E442

